[image: ]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2015                                  с. Богучаны                                     №  49/1-398

О возложении исполнения обязанностей  Главы Богучанского района – председателя Богучанского районного Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ст. 32, 36, 42 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение обязанностей Главы Богучанского района – председателя Богучанского районного Совета депутатов на заместителя Главы Богучанского района – заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов Ефимова Юрия Александровича с 24 июня 2015 года до вступления в должность вновь избранного Главы Богучанского района.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, охраны правопорядка и прав граждан, соблюдению порядка управления муниципальной собственностью и регулированию земельных отношений (А.М. Сурин).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

 (
«__»_________ 2015 года
)Глава Богучанского района                                                                 А.В. Бахтин

image1.png